pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Aizkraukles novada attīstības programma 

2021.–2028. gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas – gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību – 

izpildei: 

1.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 810 430,44 EUR (astoņi simti desmit tūkstoši četri 

simti  trīsdesmit euro 44 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu 

likmi uz 20 (divdesmit) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2027. gada 

janvārim. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu 

izņemt 2026. gadā; 

1.2.  paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 143 017,13 EUR (viens simts četrdesmit trīs 

tūkstoši septiņpadsmit euro 13 centi) apmērā 2026. gada budžetā (EKK 5250). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

sagatavot nepieciešamo dokumentāciju iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomē.